
СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера государственных гражданских служащих

департамента здравоохранения и фармации Ярославской области

за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г. 
(уточненные)
	№
п/п
	Фамилия и инициалы
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Бояринова Л.Н.
	Главный специалист отдела закупок для государственных нужд
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом
Квартира
	3627,0

245,0
23,6

61,9
	Россия

Россия
Россия

Россия
	-
	600 495,21
	-

	
	Супруг
	
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом

	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	3627,0

245,0

871,0

23,6


	Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	Легковой автомобиль

ТОЙОТА Land
Cruiser Prado
	4 821 038,96
	-

	2.
	Петушкова А.О.
	Начальник отдела лекарственного обеспечения
	Квартира
	Индивидуальная
	50,0
	Россия
	-


	-
	-
	Легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ

REZZO

	866 049,75
	-

	3.
	Шпилькина И.В.
	Главный специалист отдела управления имущественным комплексом
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	86,6
	Россия 
	-
	574 833,45
	-


Примечание: 

* Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки
